
Id: 732A6560-DA01-48C6-8FEA-D646489422D5. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/82/2012
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Gardeja. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 4 ust. 
1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust 2 i art. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(tj. Dz. U. z 2008 roku Nr 223 poz. 1458) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 
marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
50 poz. 398 ) Rada Gminy w Gardei uchwala , co następuje: 

§ 1. 
Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Wójta Gminy Gardeja 

w następujących wysokościach: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.000,00 zł 
2. Dodatek funkcyjny w wysokości 1.900,00 zł 
3. Dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego, tj. 2.070,00 zł 
4. Dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, 

tj. 1000,00 zł. 

§ 2. 
Traci moc uchwała Nr III/9/2010 Rady Gminy Gardeja z dnia 

29 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Gardeja. 

§ 3. 
Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 

od dnia 01 marca 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał



Id: 732A6560-DA01-48C6-8FEA-D646489422D5. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Proponowane w projekcie uchwały wynagrodzenie jest zgodne z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych.(Dz. U. z 2009 r. Nr 50, poz. 398 z późn. zmianą). 

Zgodnie z § 6 ww. Rozporządzenia Wójtowi Gminy z tytułu sprawowania funkcji przysługuje 
dodatek specjalny w kwocie wynoszącej, co najmniej 20% i nie przekraczającej 40% łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

Ograniczenie wynagrodzenia Wójta zawiera art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2009 r. 
o pracownikach samorządowych, który określa maksymalne wynagrodzenie Wójta do 
siedmiokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe. 

Kwota bazowa dla osób zajmujących stanowiska kierownicze, zgodnie z ustawą budżetową na 
rok 2012 wynosi 1.766,46 zł. 


